BCU, Ms. 1435, Note Guillelmi de Civitate 131/4-1323, pag. 16. 

353. [1315?], maj 25. Čedad 

... dominus presbiter Thomas viearius eeelesiarnm in eontrata de Reciis ... ded it 

... Nieo!ao de Bistri-;a in eontrata Buchini omne ius quod habebat adversus 
Johannem beearium de Civitate ... 

ASU/AN, fasc. 675, Note Jacohi quondam lllrici de Civitate 11:\15?1, suh dalo. 

354. 1315, junij 16. Čedad 

... Seradeo Judeus quondam Elea9aris de Praga de Boemia ... donavit ... 
Manuello Judeo filio domini Bonfanti Judei de Civitate omne ius omneque ae 
ete. que querere, ha bere vel ha bere posset adversus Artuieum ... pro panis in 
euria domini Henriei eomitis Goricie ... Nieolao de Pisino ... veniens de 
<;erach I Civitatem isto sabato nuper transaeto ... 

ASU/AN, fasc. 674, Note Nicolai notarii de Civitate 1315, fol. 69v. 

355. [1315?], junij 17. Čedad 

... presentibus Marino de Blaua beeario ... et aliis. Ma1tinus de Stayn mereator 
eonfessus et eontentus fuit se emisse tantam quantitatem boui beeeari quam 
eaprine in summa mareharnm duarnm denariornm Aquilegensium . . . Baldi 
quondam <;:one de Florentia ... 

ASU/AN, fasc. 675, Note Jacohi quondam Ulrici de Civitate l 1315?I, suh dalo. 

356. [1315?], junij 19. Čedad 

... Marquardus quondam Mareulini de Laybaco et Blasius dietus Seo9is de 
Costaneui-;a mereatores tenentur nomine mutui ... Furmentino quondam Simeonis 
de dieto Burgo Portis Brasane marehas undeeim soli donim ... do prihodnjega 
sv. Martina. 

ASU/AN, fasc. 675, Note Jacohi quondam Ulrici de Civitate 11315?1, suh dato. 

357. 1315, junij 26. Čedad 

... presentibus ... Man9ilo de Veldis et aliis. Raymanus quondam nobilis viri 
domini Raymani militis de Veldis pro armis emptis dare et solvere .. Lapueio 
quondam Papirii de Florentia eommoranti Civitate ... 

ASU/AN, fasc. 674, Note Nicolai notarii de Civitate 1315, fol. 75. 
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358. 1315, julij 21. 

... presentibus ... religiosis vms ... Nieolao de Lonch, eonventus ordinis 
predieatomm de Civitate ... 

BCU, Ms. 1435, Note Guillelmi d,• Civitate 1314-1323, pag. 18. 

359. 1315, avgust 17. Čedad 

... Frater Wamems Theotonieus ordinis predieatorum eonventus Civitatensis 
dixit quia dominus Heinrieus illuster Goritie et Tirolis eomes et eapitaneus 
generalis terre Fori Iulii eum miserat et dominum Fulcherum de Goritia 
eanonieum Civitatensem ... ad Baiiolomeum quondam Guillelmi de Senis qui 
moratur in Civitate dieendo quod dolebat multum de infirmitate sua et rogavit 
eum ut disponet et ordinaret de bonis que ah eo domino eomite habebat et de 
usuris ab eo habitis qui frater Warnerius solus intravit eameram dieti 
Ba1iolomei et dixit quod ipsum eonvenit ita ... quod dietus Bartolameus sibi 
non potuit respondere ad plenum nee bene ...